
 
 

                           
 
 
 
Pressmeddelande 2006-06-12 
 
Per Hildebrand utsedd till VD i Daydream  
 
Styrelsen för Daydream Software AB (publ) har utsett Per Hildebrand till VD. Bolaget har 
rekryterat Pia Rosin som informationsansvarig.  
 
Styrelsen för Daydream, bestående av Peter Näppi, ordförande, Inge Ask, Lisbeth Gustafsson, 
Niklas Borg, Per Hildebrand och Arne Nabseth, beslutade idag på sitt konstituerande 
styrelsemöte att utse Per Hildebrand till ny VD för Daydream. 
 
Per Hildebrand är grundare av 24hPoker, som nyligen gått samman med Daydream, och har varit 
dess VD sedan 2000. 
  
Daydreams tidigare VD Mads V Jörgensen och CFO Cecilia Eker kommer under en kortare 
period att bistå den nya ledningen med integrationen av bolagen och den finansiella 
rapporteringen. Jörgensen och Eker har valt att därefter lämna bolaget. 
 
Bolaget har rekryterat Pia Rosin som informationsansvarig. Pia Rosin har tidigare arbetat som 
kommunikationskonsult. 
 
”Pia Rosin har arbetat med Investor Relations åt flera börsnoterade bolag och har den erfarenhet 
och kunskap som krävs”, säger Per Hildebrand, VD Daydream. 
  
 
För mer information, kontakta: 
Per Hildebrand, VD Daydream Software AB, 070-593 39 98 
Pia Rosin, informationsansvarig, 070-753 22 46 
 
Om Daydream Software AB  
Daydream är en ledande skandinavisk producent och förläggare av spel och innehåll för mobiltelefoner. Bolaget 
grundades 1994 och är sedan 2000 noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Daydream har under 2006 etablerat 
verksamhet inom onlinespel om pengar. Daydream har idag 16 medarbetare med huvudkontor i Malmö. Daydream har 
drygt 6 400 aktieägare. 
www.daydream.se
 
Om 24hPoker 
24hPoker AB är ett svenskt spelföretag som utvecklar egna mjukvarusystem för spel online. Bolaget bedriver 
spelverksamhet via dotterbolag i utlandet. 24hPoker lanserade online poker 2001. Företaget utvecklar och säljer även 
färdiga spelplattformar för aktörer som vill bedriva spelverksamhet under eget varumärke via 24hNetwork. 24hPoker äger 
B2B Poker AB som driver ett av världens största pokernätverk med fler än 500 000 registrerade kunder. 
www.24hpoker.se. 
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